PORTARIA Nº 2320

“ALTERA A PORTARIA Nº 2309/18, QUE INSTAURA PROCESSO
ADMINISTRATIVO  PARA  RECONHECIMENTO  OU  NÃO  DE
DÍVIDA, NOMEIA A RESPECTIVA COMISSÃO ESPECIAL  E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

WALKER AMERICO OLIVEIRA, Prefeito de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais.

                                     RESOLVE:

 Art.  1º  -  Em  substituição  a  servidora  CYNTHIA  MONTANS
GONÇALVES - matrícula 6583, nomeada através da Portaria nº 2309/18, para compor a Comissão
Especial  de  Processo  Administrativo  para  Reconhecimento  ou  não  de  Dívida,  na  condição  de
presidente, fica nomeado o servidor JOSÉ MARIA SOARES, matrícula 6573.

                        Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, em 09 de julho de 2018.

WALKER AMERICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal